[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   18.09.2024  года

                                            № 28
Об изменении сведений

в адресный реестр ГАР ФИАС

На основании результатов инвентаризации адресных объектов Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина №171н от 05.11.2015г. «Об утверждении перечня элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Антоновского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить актуализацию сведений в государственном адресном реестре согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Антоновского  муниципального
образования

                                                      В.В.Прохоренко

                                                                                                           Приложение № 1 к постановлению от  18.09.2024 г. № 28

администрации  Антоновского     МО

Уточняемые реквизиты
	№

п/п
	Страна
	Субъект РФ
	Муниципальный район
	Сельское

поселение
	Город (Населенный пункт)

	Наименование,

тип уличной сети
	Номер земельного участка
	Уникальный номер в ГАР  ( ID FIAS)
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Ленина
 улица
	15/1

5e949f80-6021-4f1a-a0b7-3987aa919bdd
	 64:13:010103:225

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Советская  улица
	36

7146b4cb-b3fb-4884-aa38-da60866d1629
	 64:13:010103:235

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Новая
 улица
	11

fabf9133-a868-49c4-8193-0f6acf00aa95
	 64:13:240101:20

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Молодежная  улица
	24

824979c5-b707-4aa3-95e0-b5a3fed84ebc
	 64:13:010103:390

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Южный поселок
	Новоселов улица
	27

b203a522-1348-422e-a5e5-ec52476a9e1a
	 64:13:290105:74

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка

село
	Семено-Полтавская улица
	22

2ffb5239-0ae8-43aa-b006-93e0a5d27c79
	 64:13:240101:116

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка

село
	Молодежная улица
	18

33bbe5e4-5a3e-49b6-8bb6-3dc311df0035
	 64:13:240101:123

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Каменская  улица
	31

ebd0023e-8e45-4c4b-a407-fdd24fd7283d
	 64:13:240101:105

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Семено-Полтавская улица
	68

91781731-e680-4ba0-bcee-90b32729923b
	 64:13:240101:111

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Молодежная улица
	19

da9b34ff-9735-4c58-96b5-5237ee23ff4a
	 64:13:010103:193

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Южный поселок
	Новоселов улица
	9

f8afdd89-efa0-4f24-92f2-ec74d0513cf8
	 64:13:290105:46

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Новая
 улица
	17

3d7684aa-ec6a-47d9-9b0b-0e42ba584a17
	 64:13:240101:16

Приложение № 2 к постановлению от 18.09.2024 г .№ 28

администрации  Антоновского МО

Уточненные реквизиты
	№

п/п
	Страна
	Субъект РФ
	Муниципальный район
	Сельское

поселение
	Город (Населенный пункт)

	Наименование,

тип уличной сети
	Номер земельного участка
	Уникальный номер в ГАР  ( ID FIAS)
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Ленина
 улица
	15

5e949f80-6021-4f1a-a0b7-3987aa919bdd
	 64:13:010103:225

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Советская  улица
	36

7146b4cb-b3fb-4884-aa38-da60866d1629
	 64:13:010103:74

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Новая
 улица
	11/1

fabf9133-a868-49c4-8193-0f6acf00aa95
	 64:13:240101:20

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Молодежная  улица
	24/1

824979c5-b707-4aa3-95e0-b5a3fed84ebc
	 64:13:010103:390

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Южный поселок
	Новоселов улица
	27

b203a522-1348-422e-a5e5-ec52476a9e1a
	 64:13:290105:496

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка

село
	Семено-Полтавская улица
	22

2ffb5239-0ae8-43aa-b006-93e0a5d27c79
	 64:13:240101:117

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка

село
	Молодежная улица
	18

33bbe5e4-5a3e-49b6-8bb6-3dc311df0035
	 64:13:240101:7

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Каменская  улица
	31

ebd0023e-8e45-4c4b-a407-fdd24fd7283d
	 64:13:240101:141

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Семено-Полтавская улица
	68

91781731-e680-4ba0-bcee-90b32729923b
	 64:13:240101:104

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Антоновка село
	Молодежная улица
	19/1

da9b34ff-9735-4c58-96b5-5237ee23ff4a
	 64:13:010103:193

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Южный поселок
	Новоселов улица
	9

f8afdd89-efa0-4f24-92f2-ec74d0513cf8
	 64:13:290105:93

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Сельское поселение  Антоновское
	Семено-Полтавка село
	Новая
 улица
	17

3d7684aa-ec6a-47d9-9b0b-0e42ba584a17
	 64:13:240101:23